TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 05/2021/QĐST-HC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N1

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thái Nguyên, ngày  17 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÀNH CHÍNH

 Căn cứ vào khoản 5 Điều 38, Điều 143 và Điều 144 của Luật tố tụng hành chính;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hành chính sơ thẩm thụ lý số 27 ngà  18 tháng 12

năm 2020;

 Xét thấ : Trong th i h n chuẩn     ét   , ngà  16/6/2021 ng  i kh i ki n

c   ơn  in r t toàn     êu c u kh i ki n trong tr  ng hợp không c   êu c u   c

lập của ng  i c  qu ền lợi nghĩa vụ liên quan qu    nh t i  iểm   khoản 1 Điều

143 của Luật tố tụng hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 1. Đình chỉ giải qu ết vụ án hành chính sơ thẩm thụ lý số 27/2020/TLST-HC

ngày 18 tháng 12 năm 2020 về “ Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực

quản lý đất đai”, giữa:

                   ng L c M nh S, sinh năm 1969

Đ a chỉ: X m N2,    H, hu  n H1, tỉnh Thái Ngu ên

                   an nh n   n hu  n H1, tỉnh Thái Ngu ên

Đ a chỉ: Th  trấn C, hu  n H1, tỉnh Thái Ngu ên

      có quyề  lợ  và    ĩa vụ l ê  qua

1,  ng L c Nh  X, sinh năm 1949

2,  à Ngu  n Th  N, sinh năm 1947

3, Anh L c  ải L, sinh năm 1970

4,  nh L c  ải N1, sinh năm 1981

C ng tr  t i:  X m N2,    H, hu  n H1, tỉnh Thái Ngu ên

4, Ch  L c Th  P, sinh năm 1976

Đ a chỉ: X m A, th  trấn C, hu  n H1, tỉnh Thái Ngu ên

2.  ậu quả của vi c  ình chỉ giải qu ết vụ án: Khi c  qu ết   nh  ình chỉ giải

qu ết vụ án,   ơng sự không c  qu ền kh i ki n  êu c u Tòa án giải qu ết l i vụ

án   , nếu vi c kh i ki n nà  không c  gì khác với vụ án        ình chỉ về ng  i

kh i ki n, ng  i    ki n và quan h  pháp luật c  tranh chấp, trừ các tr  ng hợp

 ình chỉ theo  iểm  , c và e khoản 1 Điều 123,  iểm   và   khoản 1 Điều 143 của

luật tố tụng hành chính và tr  ng hợp khác theo qu    nh của pháp luật.

Án phí: Trả l i cho ông L c M nh S 300.000  ồng  hai trăm ngh n đ ng)

tiền t m ứng án phí    n p theo  iên lai thu tiền số 0008989 ngày 18/12/2020 t i

Cục thi hành án   n sự tỉnh Thái Ngu ên.

 3. Đ ơng sự c  qu ền kháng cáo, Vi n kiểm sát c ng cấp c  qu ền kháng

ngh  theo thủ tục ph c thẩm trong th i h n 07 ngà  kể từ ngà  nhận   ợc qu ết

  nh nà  hoặc kể từ ngà  qu ết   nh nà    ợc niêm  ết công khai theo qu    nh

của Luật tố tụng hành chính.

 ơ    ậ :                                                                              THẨM PHÁN
- T ND cấp cao t i  à N i;

- Đ ơng sự;

- VKSND tỉnh Thái Ngu ên;

- Cục T  DS tỉnh Thái Ngu ên;

- L u hồ sơ vụ án.

                                                                                       N    n Th  Th